
BOMBERS
   CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA

                                               CAMÍ DE MONTCADA, 24   96 346 98 00 46009 VALÈNCIA

DECRET 

MARIA JOSEP AMIGÓ LAGUARDA, PRESIDENTA DELEGADA DEL CONSORCI PER
AL  SERVICI  DE  PREVENCIÓ,  EXTINCIÓ  D’INCENDIS  I  DE  SALVAMENT  DE  LA
PROVÍNCIA  DE  VALÈNCIA,  FENT  ÚS  DE  LES  ATRIBUCIONS  QUE  TINC
CONFERIDES,

Atés que en la Liquidació del Pressupost de
l'exercici  2021  s'han  originat  romanents  de
crèdit per no haver-se gastat en alguna de les
aplicacions de gasto la totalitat del crèdit.

Vist  l'expedient  2/2022/2  de  la  Unitat
Econòmica  d'incorporació  de  romanents
resultants  en  la  liquidació  del  Pressupost
2021, a fi de procedir a la seua incorporació
per import de 11.477,08€.

Atés que els romanents de crèdit motiu d'este
expedient  que s'incorporen en el  pressupost
de  2022  es  finançaran  amb  Romanent  de
Tresoreria per a Gastos Generals.

Vist  el  que  establix  l'article  182  del  Reial
Decret  Legislatiu  2/2004,  de 5 de març,  pel
qual  s'aprova  el  Text  refós  de  la  Llei
Reguladora  de  les  Hisendes  Locals,
desenrotllat en els articles 47, 48, 98 i 99 del
Reial Decret 500/1990, de 20 d'abril, pel qual
es desenrotlla el Capítol I del Títol VI de la Llei
d'Hisendes  Locals  en  matèria  de
pressupostos i Base 13 de les d'Execució del
Pressupost del Vigent exercici 2022.

DECRETE:

PRIMER:  Aprovar  l'expedient  de modificació
de crèdit número 2/2022/2 per incorporació de
romanents de crèdit de l'exercici 2021 segons
la liquidació del pressupost del dit exercici, als
corresponents  crèdits  de  gastos  del
pressupost   2022  d'acord  amb  el  detall
següent:

Atendido  que  en  la  Liquidación  del
Presupuesto  del  ejercicio  2021   se  han
originado  remanentes  de  crédito  por  no
haberse  gastado  en  alguna  de  las
aplicaciones de gasto la totalidad del crédito.

Visto  el  expediente  2/2022/2  de  la  Unidad
Económica de incorporación de remanentes
resultantes en la liquidación del Presupuesto
2021,  con  objeto  de  proceder  a  su
incorporación por importe de 11.477,08€.

Atendido que los remanentes de crédito mo-
tivo de este expediente que se incorporan en
el  presupuesto de 2022 se financiarán  con
Remanente  de  Tesorería  para  Gastos
Generales.

Visto  lo  establecido  en  el  artículo  182  del
Real  Decreto  Legislativo  2/2004,  de  5  de
marzo,  por  el  que  se  aprueba  el  Texto
refundido  de  la  Ley  Reguladora  de  las
Haciendas  Locales,  desarrollado  en  los
artículos 47,  48,  98 y 99 del  Real  Decreto
500/1990,  de  20  de  abril,  por  el  que  se
desarrolla el Capítulo I del Título VI de la Ley
de  Haciendas  Locales  en  materia  de
presupuestos y Base  13 de las de Ejecución
del Presupuesto del Vigente ejercicio 2022.

DISPONGO:

PRIMERO:  Aprobar  el  expediente  de
modificación de crédito número 2/2022/2 por
incorporación de remanentes de crédito del
ejercicio  2021  según  la  liquidación  del
presupuesto  de  dicho  ejercicio,  a  los
correspondientes  créditos  de  gastos  del
presupuesto  2022  de  acuerdo  con  el
siguiente detalle:

Nº Decreto: 2022/00245
FIRMADO
1.- SEC Secretario, AQUILINO CERDAN PEREZ, a 4 de Marzo de 2022
2.- PRE Presidenta delegada, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 7 de Marzo de 2022

Página 1 de 2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

S
-2

U
yG

E
D

fj5
le

W
N

rm
fll

V
h+

X
qX

H
O

IY
F

7a
dU

lN
lQ

Fecha de impresión: Martes, 4 de Octubre de 2022 12:43



BOMBERS
   CONSORCI PROVINCIAL DE VALÈNCIA

                                               CAMÍ DE MONTCADA, 24   96 346 98 00 46009 VALÈNCIA

SALDO DE DISPOSICIONES
APLICACIÓN

2021 DESCRIPCIÓN IMPORTE (€) APLICACIÓN 2022
 000 13600 2210000 SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHICULOS 3.511,64  000 13600 2210099
 101 13600 2210000 SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHICULOS 5.466,02  101 13600 2210099
 102 13600 2120000 SUMINISTRO COMBUSTIBLE VEHICULOS 2.499,42  102 13600 2120099

 Artículo 182.1.b TRLRHL 11.477,08

SEGON:  Notificar  a  les  unitats
administratives  corresponents  per  al  seu
coneixement i efectes.

SEGUNDO:  Notificar  a  las  unidades
administrativas  correspondientes  para  su
conocimiento y efectos. 

València, en la data reflectida en la signatura electrònica adjunta 

EL SECRETARI GENERAL    LA PRESIDENTA DELEGADA

Nº Decreto: 2022/00245
FIRMADO
1.- SEC Secretario, AQUILINO CERDAN PEREZ, a 4 de Marzo de 2022
2.- PRE Presidenta delegada, MARIA JOSE AMIGO LAGUARDA, a 7 de Marzo de 2022

Página 2 de 2

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

bo
m

be
rs

dv
.e

s/
ve

ri
fi

rm
a

S
-2

U
yG

E
D

fj5
le

W
N

rm
fll

V
h+

X
qX

H
O

IY
F

7a
dU

lN
lQ

Fecha de impresión: Martes, 4 de Octubre de 2022 12:43


